
. 

 

OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. 

Syfte 
Utskrift av operationsberättelser för verksamhet Kirurgi, Urologi, Transplantation samt Kärl (akuta 
ingrepp) utförda på Operation 1 och 2 Sahlgrenska. 
 

Arbetsbeskrivning 

Under vardagarna är målet är att alla diktat ska skrivas ut inom ett dygn. Alla diktat behandlas lika, 
oavsett flaggningsfärg. Diktaten skrivs i den ordning de dikteras, äldst först. Om man hör av sig och 
vill ha ett särskilt diktat prioriterat skrivs detta ut direkt.  
 
Medicinsk sekreterare finns vanligtvis i tjänst kl 08:00 till 16:00.  
Administrativa enheten på AnOpIVA Sahlgrenska har ingen medicinsk sekreterare i tjänst 
kvällar/nätter/helger.  
Fredagar samt dag före helgdag skrivs diktat ut av sekreterare till och med kl 15:00.  
Det finns alltid möjlighet att lyssna på diktatet i MedSpeech.  
I extremt högprioriterade fall kan man under dagtid på helgen vända sig till sekreterarna på 
avdelning 12/25 för utskrifter.  
Fredagens och helgens diktat skrivs ut kommande vardag.  
 
Vid långhelger (fler än två röda dagar i följd) går AnOpIVA sekreterare alltid in extra för att skriva.  
 
OBS! 
Operationsberättelser för handkirurgin, KK, planerade kärl, neurokirurgin, ortopedi, plastikkirurgin, 
thoraxkirurgin och ÖNH skrivs av sekreterare vid respektive verksamhet.  
 

Ansvar 

Verksamhetschefen har det övergripande ansvaret för utförandet av rutinen samt för att rutinen är 
känd och följs. Enhetschef har ansvaret för utförandet av rutinen samt för att rutinen är känd och följs 
på respektive enhet. 

 

Uppföljning, utvärdering och revision 

Verksamhetschefen har det övergripande ansvaret för att rutinen följs upp och utvärderas. 
Enhetschef har ansvar för att rutinen följs upp och utvärderas på respektive enhet 

 

Relaterad information 

Länk till manual för lyssnarbehörighet i MedSpeech.  
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OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. . 

 

 

Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Hybrid och intervention  

Innehållsansvar: Camilla Södermark, (camso5), Sektionsledare 
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